cNPJ 46.634.143/0001-56

Praça da Matriz, 151 - Fone / Fax: (fl 3883-1661
C E P  1 8 . 5 9 0 - 0 0 0  -  B O F E T E  -  E s t a d o d e S ã o P a u l o

e-wn[ pm bofet e. asse ssona@ ig. c om. 6r
prefeit ura 6 ofe t e @ fi o t mai [. c om

pm6ofete@6oIcom.6r

Decreto no 1.916
De 11 de outubro de 2005.

Declara Facultativo o Ponto nas repartições públicas
municipais, no dia 28 de outubro, sexta feira "Dia do Funcionário Público" e dá
outras providências.

Considerando-se que o proximo dia 28 de outubro do ano em
curso, 'oDia do Funcionário Público", é Facultativo o Ponto em todas as
repartições públicas do País, ern homenagem. ao Funcionário público.

DECRETA

Artigo 1o- Fica Declarado Ëacultativo o Ponto nas repartições
pÚblicas municlpais, no dia 28 de outubro do corrente exercicio (Sexta Feira),
com exceção do setor de Limpeza Pública e Departamento de Saúde, que
prestam serviços sem intenupção

Antigo 2o- Ëste Decneto entrará enn vigor na data de sua
publicação revogadas as disposições enl aontnánio"

Prefeitura Municipal de Bofete, Gabinete do Prefeito em 11
de outubro de 2005.

Registradolert' livro proprio, publicado através de afixação
em local de costume no prédkída Prefeitura Municipal e arquivado no Cartorio
de Registro Civil e Tabelionato de Bofete, ngldata supra.)naro oe

:orete,/ln1fara
su[

t //t
e"n"ro,lL(rfu^:&i^

Chefe da Lançadoria